1 2 3
Address
1 2 3
Address
1 2 3
Address
1 2 3
Address

terminal resistor 120 ohm 007-9960040
XAL DMX USB ADDRESSING-KIT incl. software
TYPE CODE
DMX USB addressing-kit 002-51600
84
316
62
XAL DMX BOOSTER 220-240V
TYPE  CODE
DMX booster | Splitter 002-51030
DMX booster IP67 007-9965040
XAL DMX POWER CONTROL UNIT 24V DC
TYPE  L/B/H (MM) CODE
24V | 350mA 112/47/25 002-51017
POWER SUPPLY XAL DMX Power Control Unit
TYPE  L/B/H (MM) CODE
20W | 24V DC 109/50/35 002-60021
11269
18
E
Module with DMX-output for control of RGB LEDs with 512 addresses
Only synchronized mode of RGB LEDs possible
Memory for 8 individual scenes, selection with external button
ESP
Módulo de control con salida DMX para el control de LED RGB con 512 direcciones
Modo de sincronización únicamente para todos los LED RGB posible
Memoria para 8 escenas individuales, accesibles con botón externo
RU
Модуль управления RGB LED для 512 адресов
Синхронизированный режим работы RGB LEDs
Память на 8 сцен, выбор с внешней кнопки
E
DMX module with one or two universes with 512 addresses each
Single-address-control possible
Memory for 8 individual scenes, selection with external button
Built-in timer and sensor module for automatic switch of scenes
ESP
Módulo de control DMX con uno o dos universos cada uno con 512 direcciones
Control individual de cada dirección posible
Memoria para 8 escenas individuales, accesibles con botón externo
Con temporizador y módulo sensor para cambio automático de escenas
RU
Модуль DMX, 1/512 или 2/512 адресов
Управления каждам адресом
Память на 8 сцен, выбор с внешней кнопки
Встроенный таймер и сенсор для переключения сцен
E
DMX module for control of RGB LEDs
6 preprogrammed scenes, selection with button
Fade times, adjustable with button
ESP
Módulo de control DMX para el control de LED RGB
6 escenas pre programadas accesibles a través de botón
Tiempos de transición regulables mediante botón
RU
DMX модуль для управления RGB LEDs
память на 6 сцен, выбор с внешней кнопки
Управляется внешней кнопкой
727
FILO
PC
8 �oating distance
contacts
external